
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   3810
   1880
   1879

Protivín Písek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ ZA LEVNĚJŠÍ VODU V PROTIVÍNĚ
 1.     Lucie Říhová                                 38        2.           487
 2.     Pavel Šrámek                                 47        3.           469
 3.     Milan Mráz                                   46        1.           455
 4.     Pavel Kubů                                   57        4.           405
 5.     Lenka Konůpková                              43        5.           387

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dana Zoubková                                60        1.           514
 2.     Martin Zoubek                                34        4.           285
 3.     Richard Zoubek                               61        3.           284

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Věra Křišťálová                              66        1.           538
 2.     Bohumila Smolíková                           51        6.           450
 3.     Václav Křišťál                               66       14.           445
 4.     Pavla Sajtlová                               51        2.           434

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaromír Hlaváč                               55        1.           917
 2.     Tamara Vojtěchová                            61        2.           841
 3.     Jaroslav Řehoř                               52        3.           821
 4.     Helena Vlachová                              59        4.           657
 5.     Josef Nečas                                  53        5.           702
 6.     Radek Bláha                                  49        6.           711
 7.     Radek Kovařík                                55        7.           633
 8.     Pavel Burda                                  40        8.           620
 9.     Petr Třeštík                                 41        9.           676

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ ZA LEVNĚJŠÍ VODU V PROTIVÍNĚ
 1.     Martin Sobolík                               25        6.           445
 2.     Pavel Lukášek                                43        7.           414
 3.     Lenka Duchačová                              46        8.           434
 4.     Čestmír Švarc                                66        9.           429

549771 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Martin Wolf                                  40       10.           446
 6.     Danuše Končelová                             67       11.           388
 7.     Kateřina Kučerová                            30       12.           429
 8.     Přemysl Zeman                                32       13.           412
 9.     Jiří Sebera                                  32       14.           413
10.     Petr Kaňov                                   46       15.           429
11.     Jaromír Kejšar                               77       16.           403
12.     Marie Květoňová                              46       17.           387
13.     Michaela Popelková                           43       18.           389
14.     Vladimír Drahoš                              61       19.           377
15.     František Kulha                              67       20.           374
16.     Jaroslava Pizingerová                        54       21.           381

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jitka Janoušková                             49        6.           268
 2.     Pavel Staněk                                 44        7.           252
 3.     Jaroslav Čadek                               56        2.           239
 4.     Marcel Hečko                                 46        5.           218
 5.     Irena Marešová                               53        8.           212
 6.     Jiří Pösinger                                60        9.           178
 7.     Martina Pisingerová                          48       10.           200
 8.     Jiří Janoušek                                50       11.           190
 9.     Josef Kochrda                                60       12.           153
10.     Jitka Veselá                                 53       13.           226
11.     Bohuslava Křížová                            61       14.           176
12.     Čestmír Růžička                              65       15.           168
13.     Jana Honsová                                 57       16.           180
14.     Zbyněk Kříž                                  40       17.           178
15.     Lenka Křížová                                38       18.           167
16.     Jaromír Háček                                68       19.           147
17.     Ladislav Mistoler                            69       20.           151
18.     Dagmar Kočerová                              75       21.           124

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Ondřej Soukup                                35        5.           383
 2.     Zuzana Křišťálová                            43       21.           379
 3.     Miroslav Bláha                               73        3.           285
 4.     Jaromír Šíp                                  43        4.           255
 5.     Jaroslava Křehlíková                         33        7.           276
 6.     Radomil Jíra                                 48        8.           300
 7.     Ondřej Sajtl                                 30        9.           360
 8.     František Bečvář                             70       10.           273
 9.     Ladislav Křehlík                             35       11.           230
10.     Vladimíra Hanzlíková                         64       12.           339
11.     Petr Novák                                   39       13.           360
12.     Dana Nováčková                               62       15.           299
13.     Jitka Chalupská                              50       16.           357
14.     Jan Rejda                                    76       17.           215
15.     Lucie Rothbauerová                           38       18.           266
16.     Markéta Charvátová                           44       19.           224
17.     Miloslava Piklová                            45       20.           229

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Martina Benáková                             46       10.           688
 2.     Jiřina Šípková                               69       11.           622
 3.     Věra Kubičková                               39       12.           730
 4.     Tereza Macháčková                            34       13.           633

549771 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Adéla Čurdová                                23       14.           624
 6.     Luboš Polák                                  60       15.           664
 7.     David Polanský                               46       16.           622
 8.     Lukáš Rajtoral                               41       17.           606
 9.     Hana Rybáková                                56       18.           602
10.     Jiří Hejsek                                  44       19.           589
11.     Alois Vrchlavský                             51       20.           574
12.     Milan Macháček                               47       21.           595

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HNUTÍ ZA LEVNĚJŠÍ VODU V PROTIVÍNĚ
Počet hlasů pro stranu:   8753, hranice:      457,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Mráz                                       455
              2.    Lucie Říhová                                     487
              3.    Pavel Šrámek                                     469
              4.    Pavel Kubů                                       405
              5.    Lenka Konůpková                                  387
              6.    Martin Sobolík                                   445
              7.    Pavel Lukášek                                    414
              8.    Lenka Duchačová                                  434
              9.    Čestmír Švarc                                    429
             10.    Martin Wolf                                      446
             11.    Danuše Končelová                                 388
             12.    Kateřina Kučerová                                429
             13.    Přemysl Zeman                                    412
             14.    Jiří Sebera                                      413
             15.    Petr Kaňov                                       429
             16.    Jaromír Kejšar                                   403
             17.    Marie Květoňová                                  387
             18.    Michaela Popelková                               389
             19.    Vladimír Drahoš                                  377
             20.    František Kulha                                  374
             21.    Jaroslava Pizingerová                            381

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4510, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Zoubková                                    514
              2.    Jaroslav Čadek                                   239
              3.    Richard Zoubek                                   284
              4.    Martin Zoubek                                    285
              5.    Marcel Hečko                                     218
              6.    Jitka Janoušková                                 268
              7.    Pavel Staněk                                     252
              8.    Irena Marešová                                   212
              9.    Jiří Pösinger                                    178
             10.    Martina Pisingerová                              200
             11.    Jiří Janoušek                                    190
             12.    Josef Kochrda                                    153
             13.    Jitka Veselá                                     226
             14.    Bohuslava Křížová                                176

549771 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Čestmír Růžička                                  168
             16.    Jana Honsová                                     180
             17.    Zbyněk Kříž                                      178
             18.    Lenka Křížová                                    167
             19.    Jaromír Háček                                    147
             20.    Ladislav Mistoler                                151
             21.    Dagmar Kočerová                                  124

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6897, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Křišťálová                                  538
              2.    Pavla Sajtlová                                   434
              3.    Miroslav Bláha                                   285
              4.    Jaromír Šíp                                      255
              5.    Ondřej Soukup                                    383
              6.    Bohumila Smolíková                               450
              7.    Jaroslava Křehlíková                             276
              8.    Radomil Jíra                                     300
              9.    Ondřej Sajtl                                     360
             10.    František Bečvář                                 273
             11.    Ladislav Křehlík                                 230
             12.    Vladimíra Hanzlíková                             339
             13.    Petr Novák                                       360
             14.    Václav Křišťál                                   445
             15.    Dana Nováčková                                   299
             16.    Jitka Chalupská                                  357
             17.    Jan Rejda                                        215
             18.    Lucie Rothbauerová                               266
             19.    Markéta Charvátová                               224
             20.    Miloslava Piklová                                229
             21.    Zuzana Křišťálová                                379

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  14127, hranice:      739,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Hlaváč                                   917
              2.    Tamara Vojtěchová                                841
              3.    Jaroslav Řehoř                                   821
              4.    Helena Vlachová                                  657
              5.    Josef Nečas                                      702
              6.    Radek Bláha                                      711
              7.    Radek Kovařík                                    633
              8.    Pavel Burda                                      620
              9.    Petr Třeštík                                     676
             10.    Martina Benáková                                 688
             11.    Jiřina Šípková                                   622
             12.    Věra Kubičková                                   730
             13.    Tereza Macháčková                                633
             14.    Adéla Čurdová                                    624
             15.    Luboš Polák                                      664
             16.    David Polanský                                   622
             17.    Lukáš Rajtoral                                   606
             18.    Hana Rybáková                                    602

549771 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Jiří Hejsek                                      589
             20.    Alois Vrchlavský                                 574
             21.    Milan Macháček                                   595

........................................19:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Olga Jandová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Brabcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549771 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Protivín Písek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34287               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ     8753   21      34287,00           25,52
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     4510   21      34287,00           13,15
č. 3 - KDU-ČSL                            6897   21      34287,00           20,11
č. 4 - Občanská demokratická strana      14127   21      34287,00           41,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14127,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            8753,00     1 - HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ
   3.            7063,50     4 - Občanská demokratická strana  
   4.            6897,00     3 - KDU-ČSL                       
   5.            4709,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            4510,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            4376,50     1 - HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ
   8.            3531,75     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            3448,50     3 - KDU-ČSL                       
  10.            2917,66     1 - HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ
  11.            2825,40     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            2354,50     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            2299,00     3 - KDU-ČSL                       
  14.            2255,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            2188,25     1 - HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ
  16.            2018,14     4 - Občanská demokratická strana  
  17.            1765,87     4 - Občanská demokratická strana  
  18.            1750,60     1 - HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ
  19.            1724,25     3 - KDU-ČSL                       
  20.            1569,66     4 - Občanská demokratická strana  
  21.            1503,33     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - HNUTÍ ZA LEV. VODU V PROTIVÍNĚ     5
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

549771 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - KDU-ČSL                            4
 4 - Občanská demokratická strana       9

........................................19:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Olga Jandová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Brabcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549771 - str. č. 7


